

P R O T O K Ó Ł NR 161/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 19 marca 2014 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charążka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi ZS – CEZiU w Rawie Mazowieckiej przy realizacji projektu pn.” Nasza szkoła w wymiarze europejskim”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi ZS – CEZiU w Rawie Mazowieckiej przy realizacji projektu pn.” Z Europą na co dzień”.
5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi ZSO w Rawie Mazowieckiej przy realizacji projektu pn.” Poszerzanie kompetencji interkulturowych i umiejętności zarządzania projektami partnerskimi szansą na otwarcie i europejski rozwój szkoły”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2014 rok.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 10⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi ZS – CEZiU w Rawie Mazowieckiej przy realizacji projektu pn.” Nasza szkoła w wymiarze europejskim”.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę udzielającą pełnomocnictwa Radosławowi Kaźmierczakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie oraz realizację projektu pn. „ Nasza

szkoła w wymiarze europejskim” z programu „Erasmus+”. Uchwała Nr 363/2014 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi ZS – CEZiU w Rawie Mazowieckiej przy realizacji projektu pn. ” Z Europą na co dzień”.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę udzielającą pełnomocnictwa Radosławowi Kaźmierczakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie oraz realizację projektu pn. „Z Europą na co dzień” z programu „Erasmus+”. Uchwała Nr 364/2014 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi ZSO w Rawie Mazowieckiej przy realizacji projektu pn. ” Poszerzanie kompetencji interkulturowych i umiejętności zarządzania projektami partnerskimi szansą na otwarcie i europejski rozwój szkoły”.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę udzielającą pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Woszczykowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rawie Mazowieckiej do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie oraz realizację projektu pn. „Poszerzanie kompetencji interkulturalnych i umiejętności zarządzania projektami partnerskimi szansą na otwarcie i europejski rozwój szkoły” z programu „Erasmus+”. Uchwała Nr 365/2014 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w wysokości 1500 000,00 zł. z terminem spłaty pożyczki do dnia 31 grudnia 2014 roku. Uchwała Nr 362/2014 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2014 rok.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2014 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 361/2014 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 8 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 25.03.2014 roku godz. 14⁰⁰.

Ad. 9 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 11⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu